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1. BUXHETI  I  KOMUNËS  SË  MITROVICËS 

 
 

Buxheti Komunal për vitin 2024 planifikohet në bazë të obligimeve dhe detyrimeve që dalin nga 

Statuti i Komunës së Mitrovicës Veriore dhe është i bazuar në realizimin e buxhetit komunal për 

vitin 2023, Buxhetit të komunave të Kosovës për vitin 2024 të përcaktuar nga Komisioni i 

Granteve Qeveritare dhe të miratuar nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve dhe 

Kuvendi i Kosovës, në mbështetje të Qarkoreve buxhetore 2024/01 dhe 2024/02  dhe Kornizës 

Afatmesme të Shpenzimeve të Kosovës për vitin 2024-2026, buxhetimit programor si dhe 

Kornizës Afatmesme Buxhetore Komunale 2023-2025 për të hyrat dhe shpenzimet, për programet 

buxhetore sipas kategorive ekonomike dhe atë nga Granti Qeveritar  dhe nga të Hyrat Vetanake. 

 

Buxheti Komunal për vitin 2024 

Granti i Përgjithshëm   
                                                      3,052,297.00  

Granti Specifik për Arsim 

Parauniversitar                                                      1,348,072.00  

Granti Specifik për Shëndetësinë 

Primare                                                         887,227.00  

Granti Specifik për Shëndetësinë Sekondare 
                                                       989,935.00  

Të hyrat vetanake 
                                                         90,000.00  

Totali                                                            6,367,531.00  

Tabela 1 

 

1.1. Krahasimi i Buxhetit Komunal i vitit 2023 dhe 2024 

 

Viti Paga dhe Shtesa 

Mallra dhe 

Shërbime  

Shpenzime 

Komunale 

Subvencione 

dhe Transfere 

Investime 

Kapitale  Totali 

Viti 

2024 

              

3,308,175.00  

                 

550,000.00  

                 

130,000.00  

                 

200,000.00  

              

2,179,356.00  

                         
6,367,531.00  

Viti 

2023 

              

3,058,819.00  

                 

455,389.00  

                    

90,000.00  

                 

180,000.00  

              

2,195,343.00  

                         
5,979,551.00  

Difer

enca 

                 

249,356.00  

                    

94,611.00  

                    

40,000.00  

                    

20,000.00  

                 

(15,987.00) 

                            
387,980.00  

Tabela 2 
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1.2. Procesi i hartimit të Draft-Buxhetit 2023-2025 

 

Organizata buxhetore (647) ka zhvilluar procesin e hartimit të Draft-Buxhetit për vitet 2024-2026, 

në harmoni të plotë me instruksionet e dhëna nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve 

përmes Qarkoreve buxhetore 2024/01 dhe 2024/02, Dëgjimit Buxhetor me qytetarë dhe me 

Drejtorët/et Komunal si dhe në zbatim të Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe 

Përgjegjësit, me qëllim që finalizimi i tij të jetë në përputhje me interesat e qytetarëve të komunës 

sonë, në varshmëri për aq sa edhe kanë lejuar kufinjët e limituar të financimit. Projekt-buxheti 

përveç burimeve të financimit apo burimeve të fondeve për hartimin e tij, përmban edhe 

projeksionet e shpenzimeve dhe prioritetet e qeverisë lokale të shpërndara në pesë kategori 

ekonomike të shpenzimeve. 

Buxheti i Komunës së Mitrovicës Veriore  për vitin 2024 do të ketë shumën prej 6,367,531.00 €.  

 

 

1.3. Investimet  kapitale 2024 

 

Investimet Kapitale gjatë vitit 2024, do të jenë në vlerë të përcaktuar nga Qarkorja Buxhetore 

2024/02. Bazuar në prioritetet e Kryetarit të Komunës si dhe brenda mundësive financiare, buxheti 

është projektuar në sektorët të cilët janë vlerësuar më të rëndësishëm dhe më të përafërt me 

kërkesat e qytetarëve. 

Një ndër prioritetet e këtij buxheti do të jetë Digjitalizimi i Administratës Komunale, Sistemit të 

Menaxhimit Komunal, Shërbimeve me qytetarë si dhe përmirësimi i Infrastrukturës rrugore në 

qytet.  
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2. Planifikimi i të hyrave vetanake komunale për vitin 2024 – 2026 

 

Përshkrimi i Të Hyrave Planifikimi 2024 Parashikimi 2025 
Parashikimi 

2026 

Çertifiktat e lindjes 4,500.00 5,000.00 5,500.00 

Çertifikatat e kurorëzimit 3,000.00 3,500.00 4,000.00 

Çertifikatat e vdekjes 1,500.00 1,500.00 1,500.00 

Çertifikata tjera 5,000.00 5,000.00 5,500.00 

Verifikimi i dokumenteve të ndryshme 5,000.00 5,000.00 5,500.00 

Administrata dhe Personeli 19,000.00 20,000.00 22,000.00 

Gjobat mandatare nga Inspekcioni 3,000.00 3,000.00 4,000.00 

Pranimi teknik i lokalit 2,500.00 2,500.00 3,500.00 

Inspeksioni 5,500.00 5,500.00 7,500.00 

Tatimi në Pronë dhe Tokë 0.00 0.00 0.00 

Taksa e regjistrimit të automjeteve 0.00 0.00 0.00 

Verifikimi i dokumenteve të ndryshme 0.00 0.00 0.00 

Taksat për ushtrim të veprimtarisë 4,000.00 4,000.00 4,500.00 

Denimet ne Trafik 18,500.00 18,500.00 19,000.00 

Gjobat nga Gjykatat 5,000.00 5,000.00 5,000.00 

Qiraja nga Objektet Publike 5,000.00 5,000.00 5,000.00 

Buxhet dhe Financa  32,500.00 32,500.00 33,500.00 

Lejet e ndertimit 16,000.00 18,500.00 19,225.00 

Verifikimi i dokumenteve të ndryshme 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

Legalizimi i objekteve 5,000.00 6,000.00 5,000.00 

Taksa për fletëkërkesa 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

Reklamat 5,000.00 5,000.00 5,000.00 

Shfrytëzimi hapsirës publike  5,000.00 5,000.00 5,000.00 

Urbanizmi 33,000.00 36,500.00 36,225.00 

T O T A  L I  90,000.00 94,500.00 99,225.00 

 

Tabela 3 
                                                                                                              

 
Sqarim: Komuna e Mitrovicës Veriore deri më tani nuk kishte planifikuar Të Hyrat Vetanake Komunale. Në këtë vit ne  kemi 

bërë bërë planifikimin e THV 2024-2026 vetëm të hyrat jo tatimore (sipas projeksioneve të MFPT të dhëna në Qarkoren 

Buxhetore 2024/01), pasiqë nuk e kemi të funksionalizuar akoma Zyrën e Tatimit në Pronë. 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

3. Buxheti për vitin 2024 – 2026  sipas Qarkorës Buxhetore 2024 / 01 

 

Viti
Granti i 

Përgjithshëm

Granti specifik 

për Arsim

Granti specifik për 

Shëndetësi 

Primare

Granti 

specifik për 

Shëndetësi 

Sekondare

Shërbime 

Rezidenciale
Gjithsej Granti

TË HYRAT 

VETANAKE
TOTALI

2024 3,052,297.00   1,348,072.00  887,227.00           989,935.00   -                 6,277,531.00   90,000.00        6,367,531.00   

2025 3,273,878.00   1,388,514.00  931,589.00           989,935.00   -                 6,583,916.00   94,500.00        6,678,416.00   

2026 3,482,078.00   1,430,169.00  978,168.00           989,935.00   250,000.00     6,880,350.00   99,225.00        6,979,575.00   

 
Tabela 4 

 
 

 

 

 

 

 

Pjesëmarrja e Granteve në buxhetin e vitit 2024 

 

 
 
 

 
Grafikoni 1 
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Të Hyrat Vetanake
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Shëndetësi Sekondare

15.55%



4. Planifikimi i Buxhetit sipas Programeve Buxhetore për vitin 2024 - 2026 
 

Ko
di 

Mitrovica 
veriore 

Stafi 
2023 

2024  GRANT   
QB / 01  

 THV QB 
/ 01  

 TOTALI 
2024  

 TOTALI 
2025  

 TOTALI 
2026  

 Stafi 
2024  

 Paga dhe shtesa   
 Mallra 

dhe 
shërbime   

 Shpenzime 
komunale   

 
Subvencio

ne dhe 
transfere   

 Shpenzime 
kapitale  

1 Zyra e Kryetarit 
7 7 

64,000.00 51,600.00 - 

131,000.0

0 - 156,600.00 90,000.00 246,600.00 264,100 275,500 

2 Administrata 
30 30 

167,011.00 70,000.00 103,000.00 - 420,000.00 760,011.00 - 760,011.00 351,650 666,193 

3 

Integrimet 
Evropiane 

1 1 
8,500.00 - - - - 8,500.00 - 8,500.00 9,000 10,000 

4 Inspektimet 
6 6 

36,000.00 5,000.00 - 21,000.00 - 62,000.00 - 62,000.00 41,800 42,500 

5 Prokurimi 
3 3 

18,500.00 - - - - 18,500.00 - 18,500.00 19,000 20,000 

6 

Zyra e Kuvendit 
Komunal 

0 0 
81,000.00 1,000.00 - 10,000.00 - 92,000.00 - 92,000.00 103,000 109,000 

7 Buxhetimi 
8 8 

60,000.00 3,000.00 1,000.00 - 69,356.00 133,356.00 - 133,356.00 455,617 157,913 

8 

Infrastruktura 
Publike 

12 12 
72,000.00 24,102.00 1,000.00 - 1,203,928.00 1,301,030.00 - 1,301,030.00 1,595,046 1,509,427 

9 

Zjarrefiksat dhe 
inspektimet 

30 30 
201,000.00 3,000.00 - - - 204,000.00 - 204,000.00 205,005 204,005 

10 

Zyra komunale 
per komunite 
dhe kethim 

3 3 
24,551.00 500.00 - - - 25,051.00 - 25,051.00 25,180 25,180 

11 

Planifikimi i 
zhvillimit 
ekonomik 

2 2 
14,410.00 - 2,000.00 - - 16,410.00 - 16,410.00 20,980 23,000 

12 

Sherbimet 
kadastrale 

8 8 
38,000.00 - - - - 38,000.00 - 38,000.00 38,190 38,500 

13 

Planifikimi 
hapsinor dhe 
rregulllativ 

6 6 
42,000.00 - - - - 42,000.00 - 42,000.00 42,210 43,000 
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14 

Administrata 
(SH) 

2 2 
16,439.00 600.00 - - - 17,039.00 - 17,039.00 17,150 17,600 

15 

Shërbimet e 
shëndetësisë 

primare 
91 91 

786,919.00 30,000.00 6,000.00 - 64,308.00 887,227.00 - 887,227.00 931,589 978,168 

16 

Shërbimet 
sociale 

14 14 
80,000.00 - 4,000.00 33,000.00 - 117,000.00 - 117,000.00 114,400 117,080 

17 

Sherbimet 
rezidenciale 

  
- - - - - - - - - 250,000 

18 

Shëndetësia 
sekondare 

225 225 
566,289.00 33,000.00 3,000.00 - 387,646.00 989,935.00 - 989,935.00 989,935 989,935 

19 

Shërbimet 
kulturore 

3 3 
20,000.00 600.00 - - - 20,600.00 - 20,600.00 20,700 21,055 

20 

Sporti dhe 
rekreacioni 

2 2 
15,000.00 600.00 4,000.00 5,000.00 - 24,600.00 - 24,600.00 29,675 35,675 

21 

Administrata 
(A) 

2 2 
15,000.00 600.00 - - - 15,600.00 - 15,600.00 15,675 15,675 

22 

Arsimi 
parashkollor 

39 39 
99,072.00 98,000.00 2,000.00  - 199,072.00 - 199,072.00 199,072 199,072 

23 

Arsimi fillor i 
mesëm i ulët 

151 151 
377,484.00 103,000.00 2,000.00  34,118.00 516,602.00 - 516,602.00 557,044 482,484 

24 

Arsimi i mesëm i 
lartë 

166 166 
505,000.00 125,398.00 2,000.00  - 632,398.00 - 632,398.00 632,398 748,613 

64
7 TOTAL 2024 

811 811 

3,308,175 550,000 130,000 200,000 2,179,356.00 6,277,531 90,000 6,367,531 6,678,416 6,979,575 

 

 

Tabela 5 
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4.1 . Pjesëmarrja e kategorive ekonomike në shpenzimet e buxhetit 2024 
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5. Planifikimi i investimeve kapitale për vitin 2024 – 2026 
  

 

Programi/Emërtimi i projektit  

2024 2025 2026 

 Granti 
qeveritar  

 Të hyrat 
vetanake  

 TOTAL   Granti qeveritar  
 Të hyrat 
vetanake  

 TOTAL  
 Granti 

qeveritar  
 Të hyrat 
vetanake  

 TOTAL  

 e   g   h   i   j   k   l   m   n   o  

 SHPENZIMET KAPITALE 
TOTALE  

    
2,179,356.00  

                    
-    

    2,179,356.00      2,445,676.00  
                    
-    

    
2,445,676.00  

    2,699,691.00  
                    
-    

    2,699,691.00  

 Administrata   
        

420,000.00  
                    
-    

        420,000.00                            -    
                    
-    

                    
-    

                          -    
                    
-    

                          -    

 Rregullimi i kulmit të objektit 
të Administratës Komunale në 
Mitrovicën e Veriut  

        

150,000.00  
 -         150,000.00                            -    

                    

-    
                         -                              -    

                    

-    
                         -    

 Rregullimi I hapësirës dhe 
digjitalizimi i Qendrës për 
Shërbime të Qytetarëve në 
administratën komunale  

        

200,000.00  

                    

-    
       200,000.00                            -    

                    

-    
                         -                              -    

                    

-    
                         -    

 Sistemimi dhe Digjitalizimi I  
arkivës të administratës 
komunale  

          

70,000.00  

                    

-    
          70,000.00                            -    

                    

-    
                         -                              -    

                    

-    
                         -    

 Buxhet dhe Financa   
          

69,356.00  
                    
-    

          69,356.00                            -    
                    
-    

                    
-    

                          -    
                 
-    

                          -    

 Bashkëfinancim me donatorë 
të brendshëm dhe të jashtëm  

          

69,356.00  

                    

-    
          69,356.00                            -    

                    
-    

                         -                              -    
                    

-    
                          -    

 Infrastruktura Publike  
    

1,203,928.00  
                    
-    

    1,203,928.00          670,800.00  
                    
-    

        
670,800.00  

    1,796,581.00  
                    
-    

    1,796,581.00  

 Ndërtimi dhe asfaltimi I Rr. 
Boro Stakovic  

        
200,000.00  

                    
-    

        200,000.00          200,000.00  
                    
-    

        
200,000.00  

        100,000.00  
                    
-    

        100,000.00  

 Asfaltimi dhe rehabilitimi I 
rrugëve dhe rrugicave në 
qytet (Lagjia Kodra e 
Minatorëve, Lagjia Bergjan, 
Lagjia Kroi I Vitakëve dhe tek 
Tre Rrokaqiet)  

        
430,000.00  

                    
-    

        430,000.00                            -    
                    
-    

                    
-    

                          -    
                    
-    

                          -    

 Asfaltimi dhe rehabilitimi I 
rrugëve dhe rrugicave në 
Lagjën e Boshnjakëve  

        
300,000.00  

                    
-    

        300,000.00                            -    
                    
-    

                    
-    

                          -    
                    
-    

                          -    
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 Rehabilitimi I rruges Mbreti 
Peter I, rruga Vojvode Bojovic 
dhe rruga Luj Braj  

        
273,928.00  

                    
-    

        273,928.00                            -    
                    
-    

                    
-    

                          -    
                    
-    

                          -    

 Rekonstruimi I 
infrastrukturës rrugore dhe 
trotuarit në rrugën Xhon 
Kenedi  

                    
-    

                    
-    

                          -            212,038.00  
                    
-    

        
212,038.00  

                          -    
                    
-    

                          -    

 Ndërtimi I rrjetit të 
Ujësjellësit në drejtim të 
vendbanimit Brdjani në 
Mitrovicën e Veriut  

                    
-    

                    
-    

                          -            147,646.00  
                    
-    

        
147,646.00  

                          -    
                    
-    

                          -    

 Rregullimi I hapësirave të 
gjelbëra në rrugën Kralja 
Petra I, në Mitrovicën Veriore  

                    
-    

                    
-    

                          -            111,116.00  
                    
-    

        
111,116.00  

                          -    
                    
-    

                          -    

 Rindërtimi I infrastrukturës 
rrugore të rrugës Vlade 
Cetkovica nga udhëkryqi 
pranë QKM Mitrovica deri te 
monumenti në Mitrovicën e 
Veriut  

                    
-    

                    
-    

                          -                              -    
                    
-    

                    
-    

        250,751.00  
                    
-    

        250,751.00  

 Rindërtimi I infrastrukturës 
rrugore të rrugës Kralj Petra 
nga rrethrrotullimi deri tek 
pompa e benzinës  në 
Mitrovicën e Veriut  

                    
-    

                    
-    

                          -                              -    
                    
-    

                    
-    

        300,000.00  
                    
-    

        300,000.00  

 Rindërtimi I infrastrukturës 
rrugore të rrugës Vlade 
Cetkovica nga  monumenti 
deri tek rruga Kralja Petra I në 
Mitrovicën e Veriut  

                    
-    

                    
-    

                          -                              -    
                    
-    

                    
-    

        320,000.00  
                    
-    

        320,000.00  

 Rregullimi I një muri 
mbështetës në rrugën Anri 
Dinana në Mitrovicën Veriore  

                    
-    

                    
-    

                          -                              -    
                    
-    

                    
-    

        100,000.00  
                    
-    

        100,000.00  

 Rregullimi I një muri mbajtës 
në rrugën Anka Spajic në 
Mitrovicën Veriore  

                    
-    

                    
-    

                          -                              -    
                    
-    

                    
-    

        150,000.00  
                    
-    

        150,000.00  

 Rindërtimi I rrugëve, 
trotuareve dhe ndriqimit 
publik në rrugën Drvarska, 
Cika Jovina dhe Sutjeska në 
Mitrovicën Veriore  

                    
-    

                    
-    

                          -                              -    
                   
-    

                    
-    

        575,830.00  
                    
-    

        575,830.00  

Shërbimet e shëndetësisë 
primare 

          

64,308.00  

                    

-    
          64,308.00         102,670.00                           -    

       

102,670.00  
       149,249.00  

                    

-    
       149,249.00  
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 Blerja e rrobalarëses, 
rrobatharëses dhe makinës 
për pastrimin e dyshemes për 
QKM Mitrovica  

          

64,308.00  

                    

-    
          64,308.00          102,670.00  

                    

-    

       

102,670.00  
        149,249.00  

                    

-    
       149,249.00  

 Paisje Mjekësore  
                    

-    

                    

-    
                         -                              -    

                    

-    
                         -                              -    

                    

-    
                         -    

 Shëndetësia sekondare  
        

387,646.00  
                    
-    

        387,646.00          387,646.00  
                    
-    

        
387,646.00  

        387,646.00  
                    
-    

        387,646.00  

 Blerja e paisjeve te 
specializuara: gastroskopi, 
kolonoskopi, holter, paisjet 
EKG, aspirator, defibrilator, 
sterilizues, video sistem, 
termokauter si dhe paisje per 
operimin e kataraktit  

        

387,646.00  

                    

-    
       387,646.00          387,646.00  

                          

-    

       

387,646.00  
        387,646.00  

                          

-    
       387,646.00  

 Shërbimet Rezidenciale  
                    
-    

                    
-    

                         -                              -    
                    
-    

                         -            250,000.00  
                    
-    

        250,000.00  

 Financimi për shtëpitë për 
personat me aftësi të kufizuar 
(SHKPAK)  

                    

-    

                    

-    
                         -                              -    

                          

-    
                         -            250,000.00  

                          

-    
       250,000.00  

  Arsimi fillor, I mesëm I ulët   
          

34,118.00  

                    

-    
          34,118.00            74,560.00                           -    

          

74,560.00  
                         -    

                    

-    
                         -    

 Ndërtimi I një pjese të kulmit 
të shkollës fillore Branko 
Radicevic në Mitrovicën e 
Veriut  

          

34,118.00  

                    

-    
          34,118.00                            -    

                    

-    

                    
-    

                          -    
                    

-    
                          -    

 Kabinete për Shkolla   
                    

-    

                    

-    
                          -              74,560.00  

                    

-    

          
74,560.00  

                          -    
                    

-    
                          -    

  Arsimi  I mesëm I lartë                           -    
                    

-    
                          -        1,210,000.00   -  

    

1,210,000.00  
       116,215.00  

                    

-    
       116,215.00  

 Renovimi I punëtorive dhe 
koridoreve të shkollës së 
mesme teknike Mihailo 
Petrovic Alas në Mitrovicën e 
Veriut  

                    

-    

                    

-    
                          -                              -    

                    

-    

                    
-    

        116,215.00  
                    

-    
        116,215.00  

 

Tabela   6
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ANEX 

  

          

Buxhetimi Përgjegjshëm Gjinor (BPGJ) - Niveli lokal - KOMUNA E 
MITROVICËS VERIORE 2024-2026 

 

         

 
Tabela 1. Numri i punëtorëve në 
Organizatën Buxhetore përkatëse 

    

         

 
Komuna e 

Mitrovicës 
Veriore 

      

 
Viti Numr

i total 
i 

stafit 

Numri i 

stafit që 
janë Gra 

Numri i stafit 

që janë Burra 

Paga dhe 

mëditje 
 Gra 

Paga dhe 

mëditje 
Burra 

  

 
2021 857 131 241                       

578,742.28  

                    

1,276,640.00  

  

 
2022 857 132 245                       

582,160.16  

                    

1,297,829.00  

  

 
2023 811 102 130                       

261,136.95  

                      

333,528.19  

  

 
Plani 

2024 
811 429 382                     

1,754,075.00  

                    

1,554,100.00  

  

 
Sqarim: Shuma e pagave per vitin 2023 është I ulët pasi që prej 

232 zyrtarëve që janë në listë të pagave vetëm 65 zyrtarë marrin 
pagë ndërsa 167 zyrtarë janë me   pagë 0. 

  

       
 

 

 

 

 

 
Tabela 2. Planifikimi për vitin 2024 Niveli i pagave në 

Organizatën përkatëse 

   

         

 
Komuna e 
Mitrovicës 

Veriore 

      

 
Nivele

t e 

pagav
e 

Numr

i total 

i 
stafit 

në 
nivele 

të 
pagav

e 

Numri i 

Burrave 

Shuma e 

shpenzuar për 

Burra 

Numri i 

Grave 

Shuma e 

shpenzuar 

për Gra 

  

 
201-

400 

0 0                               

-    

0                               

-    

  

 
401-
600 

644 292               

1,001,542.00  

352               

1,215,019.05  
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600+ 167 85                  

552,558.00  

82                  

539,055.95  

  

 
Totali: 811 377                     

1,554,100.00  
434                     

1,754,075.00  

  

       
 

 

 

 

Tabela 3. Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve të ofruara nga 
organizata buxhetore të drejtorive përkatëse 

 (ku është e aplikueshme) 

 

         

 
 Administrata 

Komunale 

      

Viti Numri total i 
shërbimit 

(subvencionit 
të caktuar) 

Numri 
total i 

përfitues
eve  

Numri i 
përfitueseve 

Gra 

Numri i 
përfituesve 

Burra 

Buxheti për 
Gra 

Buxheti për 
Burra 

 

2021                                 

156,196.00  

70 40 30                    

86,766.00  

              

69,420.00  

 

2022                                 

185,000.00  

110 60 50                    

97,325.00  

              

87,675.00  

 

2023                                 

180,000.00  

0 0 0                               

-    

                         

-    

  

Plani 

2024 

                                

200,000.00  

150 80 70                  

106,670.00  

              

93,330.00  

 

         

         

 


